
 
 Projekt: „Uporządkowanie gospodarki wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Zawoja - etap II” nr POIS.02.03.00-00-00146/16 

Znak sprawy JRP-2/ZP/1/2018 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Budownictwa Sp. Z o. o.,  Przekazuje informacje z otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym na podstawie Procedur udzielania zamówień współfinansowanych 

ze środków UE z EFRR albo Funduszu Spójności w ramach POIiŚ, do których nie stosuje się przepisów Ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych   na usługę pn: 

 

Wykonanie inspekcji telewizyjnej sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Zawoja realizowane  

 

w ramach Projektu pn.: 

„Uporządkowanie gospodarki wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Zawoja - etap I” nr POIS.02.03.00-

00-0146/17”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności Unii Europejskiej w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, priorytet II: Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach, 

działanie 2.3. 

 

 Środki przeznaczone na zadanie w  budżecie spółki: 120 000,00 zł brutto: 

 

LP 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

CENA  BRUTTO ZŁ Termin realizacji 

1. Eurotrex Sp. Zo.o. 

Biskupice, ul. Olsztyńska 1 A, 42- Olsztyn 
103 755,60 

15.07.2018 

2. KOZAK Przedsiębiorstwo Usługowo – 

Handlowe 

Ul. Łęgi 2, 01-329 Warszawa 

239 850,00 

15.07.2018 

3. UNIMARK Sp. z.o.o 

Ul. Niwy 38, 34-100 Wadowice 

 

151 905,00 

15.07.2018 

4. ON – SEARVICE Sp. z o.o 

Ul. Sikorskiego 71, 32-540 Trzebinia 
147 420,00 

15.07.2018 



 
 Projekt: „Uporządkowanie gospodarki wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Zawoja - etap II” nr POIS.02.03.00-00-00146/16 

Znak sprawy JRP-2/ZP/1/2018 
 

5. KANRO Ltd. Sp. Z O.O 

Szosa Knyszyńska 89 

15-690 Białystok/ Fasty 

178 350,00 

15.07.2018 

6. PIPE Control Łukasz Lis, ul. Gorliczyńska 162 

37-200 Przeworsk 

 

129 285,00 

15.07.2018 

7. Firma Handlowo – usługowa INSBUD 

Stanisław Boguta Sp. J.  

Nieznanowice 50, 32 – 420 Gdów 

174 960,00 

15.07.2018 

8. Przedsiębiorstwo  Budownictwa 

Inżynieryjnego MACHNIK SP. Z O.O. 

Mochnaczka Wyżna 118, 33-380 Krynica Zdrój 

189 481,50 

15.07.2018 

 

 

 

 


